Muhasebe ve Vergi Bölümü
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 

Tanıtım Video Linki: https://www.youtube.com/watch?v=mDQFAV2U0Ac
[bookmark: _GoBack]
Kısa Tanıtım: Muhasebe ve Vergi Bölümü 2003-2004 Eğitim Öğretim yılında Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Normal Öğretim Programı ile eğitim-öğretim faaliyetine başlamıştır. Muhasebe ve Vergi Bölümü, işletmelerin muhasebe bölümleri ile kamu kurum ve kuruluşlarının muhasebe servislerinde sorumluluk üstlenebilecek, yasada belirtilen koşulları sağladıktan sonra kendi adına işyeri açıp çalıştırabilecek, muhasebe bürolarında çalışabilecek, Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavir Yasasına uygun meslek elemanı adayı olabilecek nitelikli ara insan gücü yetiştirmeyi hedeflemektedir. Mezunlarımız, Muhasebe ve Denetim İşletmelerinde, Bankalarda, Özel Sektör ve Kamu İşletmelerinin Muhasebe, Finans, Cost Control birimlerinde istihdam edebilmektedir.

Hazırlık Eğitimi: Bölümümüzde isteğe bağlı yabancı dil eğitimi bulunmamaktadır. Öğrencilerimiz eğitim ve öğretim faaliyetine Dalaman’da devam etmektedirler. 
There isn't optional foreign language education in our department. Our students continue their education and training activities in Dalaman.

Kısmi Zamanlı Çalışma: Öğrencilerimiz belli kontenjanlar içeresinde kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışabilmektedirler.  Kısmi zamanlı çalışma başvuruları için meslek yüksekokulumuzun Web sitesindeki duyuruları takip ediniz.
Our students can work as part-time students within certain quotas.  For part-time job applications, follow the announcements on our vocational school's website.

Meslek Stajı: Öğrencilerimiz yaz ayında zorunlu 40 işgünü meslek stajı yapmaları gerekmektedir. Meslek Stajları 1. Sınıf Güz (20 İşgünü) ve Bahar Yarıyılı (20 İşgünü) olarak 5’er kredi, toplam ders olarak eklenmektedir. Öğrencilerimiz zorunlu meslek stajlarını kendi belirleyecekleri;
· Öğrencilerimiz stajlarını Serbest Muhasebeci Mali Müşavir, Yeminli Mali Müşavir Bürolarında
· Özel ve kamu işletmelerinin muhasebe birimlerinde yapabilmektedir.
Öğrenciler stajlarını Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Meslek Stajları Yönergesi çerçevesinde tamamlar.

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) İle 4 Yıllık Lisans Programlarına Geçiş: Mezun olan öğrencilerimiz ÖSYM tarafından yapılan DGS sınavından başarılı olmaları halinde,
· Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, 
· Ekonomi, 
· Ekonomi ve Finans
· İktisat, 
· İşletme, 
· Lojistik Yönetimi, 
· Maliye, 
· Muhasebe ve Denetim, 
· Muhasebe ve Finans Yönetimi, 
· Uluslararası Finans, 
· Uluslararası Finans ve Bankacılık 
· Uluslararası İşletme Yönetimi, 
· Uluslararası Ticaret, 
· Uluslararası Ticaret ve Finansman, 
· Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik,
· Uluslararası Ticaret ve Lojistik,
· Yönetim Bilişim Sistemleri lisans programlarına dikey geçiş yapabilirler.

Tavan ve Taban Puanlar:  

	Yılı
	Puan Türü
	Başarı Sırası
	Taban Puan
	Tavan Puan
	Kontenjan Sayısı
	Okul Birincisi Kontenjanı

	2021
	TYT
	1.466.385
	199,15273
	315,83365
	40
	1

	2022
	TYT
	1.504.583
	250,44693 
	296,93329
	40
	1

	2023
	TYT
	1,561,282
	253,12519
	309,86476
	41
	1


 

Mezun Bilgisi:  16.07.2024 tarihi itibariyle Bölümüzün mezun sayısı 480 dir.

Puan Türü		: TYT			Telefon	: 0 252 697 6525
Yabancı Dil Hazırlık: Yok			e-posta	: dalaman@mu.edu.tr
Eğitim Dili		: Türkçe		 Yerleşke	: Dalaman/Muğla
Eğitim Süresi		: 2 Yıl			
